REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

             PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                   ПРИМЭРИЯ мун. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 69

от 10.03.2023

Об организации и проведении Социальной кампании

против гендерного насилия «Нарушь молчание! Мы с вами»

в Муниципальном Дворце Культуры

     В соответствии с ч. (2) ст. 29 Закона РМ № 436 - XVI от 28.12.2006 г. О местном

публичном управлении, и рассмотрев обращение г-на Артема Урсой, администратора

Profile Events S.R.L», за № 03-15/603 от 20.02.2023 о разрешении на организацию и

проведение Социальной Кампании против гендерного насилия «Нарушь молчание! Мы с

вами» в Муниципальном Дворце Культуры _,

1. Разрешить организацию и проведение Социальной кампании против гендерного

насилия «Нарушь молчание! Мы с вами» в Муниципальном Дворце Культуры (ул.

Достоевски, 24) 12.03.2023, в 14:00.

2. Управлению культуры (С.Смирнов) обеспечить необходимые условия для

организации и проведение Социальной кампании против гендерного насилия

«Нарушь молчание! Мы с вами» в Муниципальном Дворце Культуры.

3. Ответственному за организацию и проведение Социальной кампании против

гендерного насилия «Нарушь молчание! Мы с вами», администратору (г-ну

Урсой А.), обеспечить общественный порядок со стороны зрителей в соответствии

с действующим законодательством.

4. Рекомендовать Инспекторату полиции Бэлць (Волонтир И.) обеспечить

общественный порядок и безопасность участников Социальной кампании против

гендерного насилия «Нарушь молчание! Мы с вами» 12 марта 2023.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

примара муниципия Бэлць, г-жу Дубицкую Татьяну.

     Примар мун. Бэлць                                                                  ГРИГОРИШИН Николай

		2023-03-10T15:10:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature